Управление образования Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 163
                                                           ПРИКАЗ №  63-у
по школе                                                                                      от 04.10.2011г.
Об организации и проведении школьного тура

олимпиад по основам наук для обучающихся

5 – 11 классов
      В соответствии с Приказом РОО Администрации Верх – Исетского района « Об организации и проведении школьного и муниципального (районного) тура олимпиад по основам наук в 2011 – 2012 учебном году» № 384 от 29.09. 2011г., с годовым планом работы отдела образования, ОУ № 163, а также в целях создания необходимых условий для поддержки и развития юных талантов, проявления детской инициативы, последовательной реализации детьми и подростками их интеллектуальных способностей и интересов
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести с 10.10.2011г. по 22.10.2011г. школьный тур олимпиад по основам наук для обучающихся 5 – 11 классов.

2. Утвердить:

    * состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады (приложение № 1);
    * график проведения школьного этапа Олимпиад (приложение № 2);

    * состав жюри по проверке олимпиадных работ (приложение № 3).

3. Разработать олимпиадные задания для обучающихся 5 – 6 классов по русскому языку, французскому языку, английскому языку, математике, истории, литературе, природоведению, географии, биологии, обществознанию.

4. Ознакомить обучающихся, педагогов с Положением о школьном, муниципальном (районном) этапах Олимпиады школьников.
5. В срок до 07.10.2010г. подать заявку (электронный вариант) в ИМЦ «Развивающее образование» на получение пакета олимпиадных заданий школьного этапа для обучающихся 7 – 9, 11 классов.

6. В срок до 25.10.2011г. сдать итоговые протоколы школьного этапа олимпиады заместителю директора по УВР Олиной М.О.

7. В срок до 27.10.2011г. сдать в ИМЦ «Развивающее образование» итоговый отчёт школьного этапа Олимпиады и заявку на участие в муниципальном (районном) этапе Олимпиады.
8. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Олину М.О.

9. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 163                                                      Моторина С.М.